
UCHWAŁA NR XXX/307/2021 
RADY MIASTA I GMINY MARGONIN 

z dnia 16 września 2021 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Europejskiego Funduszu Rozwoju Wsi Polskiej 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr z 2021 r. poz. 305) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie pożyczki z Europejskiego Funduszu Rozwoju Wsi Polskiej 
w wysokości 1.000.000,- zł (słownie: jeden milion złotych) na realizację zadań: 

- „Przebudowa drogi gminnej na nieruchomościach od Dębiniec 3 do Dębiniec 1a”, 

- „Budowa boiska sportowego w miejscowości Lipiny”. 

§ 2. 1. Spłata pożyczki nastąpi w latach 2022-2025. 

2. Środki na pokrycie spłaty zaciągniętej pożyczki wraz z odsetkami pochodzić będą z dochodów własnych 
Gminy. 

§ 3. Upoważnia się Burmistrza do zawarcia umowy pożyczki oraz zaciągnięcia zobowiązań wekslowych 
w celu zabezpieczenia umowy pożyczki zgodnie z warunkami określonymi w tej umowie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Margonin. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

 
 
 

Jerzy Staniewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1569D4D7-EAFE-4C11-BAA9-40D89F27B80D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
Uzasadnienie do uchwały Nr XXX/ 307/2021 

Rady Miasta i Gminy Margonin z dnia 16 września 2021 r. 
w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Europejskiego Funduszu Rozwoju Wsi Polskiej 

W związku z realizacją inwestycji p.n. „Przebudowa drogi gminnej na nieruchomościach od Dębiniec 3 do 
Dębiniec 1a” oraz „Budowa boiska sportowego w miejscowości Lipiny”. 

Istnieje możliwość zaciągnięcia pożyczki z Europejskiego Funduszu Rozwoju Wsi Polskiej na 
preferencyjnych warunkach. Spłata pożyczki nastąpi na zasadach określonych w Regulaminie przeprowadzania 
konkursów w celu udzielenia pożyczki w ramach Samorządowego Programu Pożyczkowego Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Wsi Polskiej w okresie 4 lat. Oprocentowanie pożyczki jest zmienne i wynosi 
równowartość  wskaźnika WIBOR 3 jednak nie mniej niż 2,5 punktu procentowego. Fundusz nie pobiera 
prowizji za udzielenie pożyczki ani za jej przedterminową spłatę.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1569D4D7-EAFE-4C11-BAA9-40D89F27B80D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie

		2021-09-15T22:00:00+0000
	Polska
	Jerzy Staniewski; Gmina Margonin
	Podpis organu wydającego akt prawny.




